Johannes filius quondam Franconis dicti Luborgen #ab eodem et quondam Bela filia quondam Henrici Hillen soen pariter genitus# quondam hereditatem ad se spectantem sitam in Buscoducis in (dg: viculo) viculo tendente a domo habitationis quondam Gerardi met den Koijen versus hereditatem #quondam# Ade de Mierde inter (dg: l) communem (dg: pl) aquam ex uno et inter (dg: quondam) #quondam# viam sitam retro quoddam pannitensorium ad Egidium filii' quondam (dg: f) Johannis (dg: f V..) Vrancken soen spectans et quod pannitensorium et viam dictus Egidius erga primodictum Johannem acquisiverat (dg: ex u) et que via jamdicta continet ubique tres pedatas in latitudine ex alio et que hereditas primodicta (dg: -s) tendit cum uno fine ad hereditatem quondam Johannis de Boemel nunc ad Johannem Mutsart spectantem et cum reliquo fine (dg: #partim# ... dictum viculum) partim ad dictum viculum et partim ad quondam viam tendentem a dicto viculo (dg: in hereditate) juxta hereditatem dicti Egidii (dg: ?Jo) versus (?dg: h) pannitensoria et hereditates dicti (dg: J) Egidii et aliorum vicinorum ibidem et que via jamdicta continet et

continebit ubique quatuor pedatas in latitudine et que hereditas primodicta tendit ante juxta (dg: viam) viculum a (dg: comunem) communi aqua usque ad jamdictam viam #?tendentem# a dicto viculo usque dicta pannitensoria dicti Egidii (dg: tendentem ut dicebat) simul [cum] duobus pannitensoriis et aliis edificiis supra primodictam hereditatem consistentibus (dg: ut) prout primodicta hereditas #cum (?dg: ?dictis) duobus pannitensoriis et aliis suis edificiis# ibidem sita est et ad primodictum Johannem dinoscitur pertinere (dg: ut dicebat dedit ad he) simul cum #jure# utendi perpetue dicta via tendente a dicto viculo juxta hereditatem dicti Egidii versus pannitensoria dicti Egidii similiter aliis hominibus jus in eadem via habentibus ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium censum Theoderico (dg: Loefken) #Loef# ab eodem hereditarie possidendam pro uno et dimidio #(dg: g)# grossis #antiquis# et uno (dg: b) obulo domino duci exinde solvendis et octo libris et tribus solidis hereditarii census monete annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu septem librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex premissis promittens (dg: wa pro) super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Spina et Martinus datum supra.

BP 1180 p 419r 08 do 30-03-1396.

Voornoemde Theodericus Loef beloofde aan voornoemde Johannes 20 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396) te betalen.

-.

Dictus Theodericus Loef promisit super omnia dicto Johanni XX Hollant gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 419r 09 do 30-03-1396.

Elizabeth.

1180 mf7 D 11 p. 420.

Quinta post palmarum: donderdag 30-03-1396.

Tercia post pasche: dinsdag 04-04-1396.

Quarta post pasca: woensdag 05-04-1396.

Quinta post pasch: donderdag 06-04-1396.

Sexta post pasca: vrijdag 07-04-1396.

BP 1180 p 420v 01 do 30-03-1396.

Elizabeth wv Theodericus Rover nbv Wijnricus van Oijen droeg over aan haar zoon Theodericus Rover en aan haar schoonzoons Henricus Ghecke en Johannes zvw Reijnboldus Bakker haar vruchtgebruik in een morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Rosmaat, tussen Petrus zv Johannes gnd Mersman enerzijds en Gheenkinus van Ussen anderzijds, aan voornoemde wijlen Theodericus Rover verkocht door Arnoldus Ghenen soen van Gheffen. Vervolgens verkochten voornoemde Theodericus Rover zvw Theodericus Rover, Henricus Ghecke ev Katherina, en Johannes zvw Reijmboldus bakker, ev Theoderica, dvw voornoemde Theodericus Rover, deze morgen land aan Lambertus smid van Middelrode.

Elizabeth relicta quondam Theoderici Rover (dg: f) fratris naturalis Wijnrici de Oijen cum tutore suum usufructum sibi competentem in quodam jugero terre sito in parochia de Lijttoijen ad (dg: ?d) locum dictum communiter Rosmaat inter hereditatem Petri filii Johannis dicti Mersman ex uno et inter hereditatem Gheenkini de Ussen ex alio vendito dicto quondam Theoderico Rover ab Arnoldo Ghenen soen de Gheffen prout in litteris legitime supportavit Theoderico Rover suo filio et Henrico Ghecke et Johanni filio quondam Reijnboldi! pistoris suis generis promittens sum tutore ratam servare. Quo facto dicti Theodericus Rover

filius dicti quondam Theoderici Rover Henricus Ghecke maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Johannes filius quondam Reijmboldi pistoris maritus et tutor legitimus Theoderice (dg: filiarum) sue uxoris filiarum dicti quondam Theoderici Rover dictum iuger terre nunc ad se spectans hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Lamberto Fabro de Middelrode supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Martinus quinta post palmarum.

BP 1180 p 420v 02 do 30-03-1396.

Lambertus van Middelrode smid droeg over aan Theodericus Rover zvw Theodericus Rover van Oijen, Henricus Ghecke en Johannes zvw Reijmboldus bakker een erfcijs³⁰ van 5 pond die Henricus zv Johannes gnd die Smijt van Lieshout beloofd had aan voornoemde Lambertus, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis³¹, erf en tuin, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes van Zonne enerzijds en erfgoed van Henricus van Merlaer anderzijds. Voornoemde Johannes zvw Reijmboldus bakker zal geheel deze cijns beuren, zolang Elizabeth wv voornoemde Theodericus Rover van Oijen leeft. Na haar overlijden komt de cijns aan voornoemde Theodericus Rover, Henricus Ghecke en Johannes zvw Ruboldus bakker. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes zvw Reijmboldus.

Lambertus de Middelrode faber hereditarium censum quinque librarum monete quem Henricus filius Johannis dicti die Smijt de (dg: Lijesh) Lieshout promisit se daturum et soluturum dicto Lamberto hereditarie nativitatibus Domini de et ex domo et area et orto sitis in Busco ad finem (dg: ?Hi) vici Hijnthamensis inter hereditatem Johannis de Zonne ex uno et inter hereditatem Henrici de Merlaer ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico Rover filio quondam Theoderici Rover de Oijen Henrico Ghecke et Johanni filio quondam Reijmboldi pistoris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Johannes filius quondam Reijmboldi pistoris dictum censum integraliter percipiet et levabit quamdiu Elizabeth relicta dicti quondam Theoderici Rover de Oijen vixerit in humanis post decessum eiusdem Elizabeth ad dictos Theodericum Rover Henricum Ghecke et Johannem filium quondam Ruboldi¹ pistoris equaliter devolvendum et succedendum. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni filio quondam (dg: ...) Reijmboldi.

BP 1180 p 420v 03 do 30-03-1396.

Henricus Stierken, Johannes Gherijs en Martinus Berwout beloofden aan Johannes van Malsen tbv Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kv hr Adam van Berchen ridder, 100 Hollandse gulden, 2 gulden pieter voor 3 Hollandse gulden gerekend, na maning te betalen.

Henricus Stierken Johannes Gherijs et Martinus Berwout promiserunt indivisi super omnia Johanni de Malsen ad opus Johannis Walteri Elizabeth et Mabelie liberorum domini Ade de Berchen militis centum Hollant gulden seu duos gulden peter pro tribus Hollant gulden in hiis computato ad monitionem et voluntatem dictorum (dg: lib) quatuor liberorum persolvendos. Testes Rover et Spina datum supra.

BP 1180 p 420v 04 do 30-03-1396.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

³⁰ Zie → BP 1182 p 073r 03 za 24-04-1400, overdracht van de erfcijs.

³¹ Zie ← BP 1178 f 245r 02 di 29-06-1389, verkoop van het huis, belast met de erfcijs.

BP 1180 p 420v 05 do 30-03-1396.
(dg: Voornoemde).

(dg: dictus).

BP 1180 p 420v 06 do 30-03-1396.

Vervolgens beloofde Johannes van Malsen aan voornoemde Henricus, Johannes Gerijs en Martinus dat voornoemde 4 kinderen dit geld het eerste jaar niet zullen manen.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Johannes de Malsen promisit super omnia dictis Henrico Johanni Gerijs et Martino quod dicti quatuor liberi dictam pecuniam non monebunt et petent infra annum datam presentium sine medio sequentem. Testes datum supra.

BP 1180 p 420v 07 di 04-04-1396.

Johannes van Orthen nzvw Willelmus van Orthen beloofde aan Petrus van Vucht Arts soen 17 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Johannes de Orthen #filius naturalis# quondam Willelmi de Orthen promisit super omnia (dg: Joh) Petro de Vucht Arts soen XVII Engels nobel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Lu datum tercia post pasche.

BP 1180 p 420v 08 wo 05-04-1396.

Johannes zvw Denkinus van den Huijsberch droeg over aan Johannes van de Dijk, tbv Henricus zv voornoemde Johannes van de Dijk, 17 Hollandse gulden of ander paijment van dezelfde waarde, die Gerardus van Mulsel beloofd had aan voornoemde Johannes, voor de duur van het leven van voornoemde Johannes, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) 1/5 deel, dat aan voornoemde Johannes gekomen was na overlijden van zijn schoonvader Lambertus van den Pettelaer, in een hoeve, die was van voornoemde wijlen Lambertus, ter plaatse gnd Pettelaar, (2) 1/3 deel in een huis en ondergrond, waarin voornoemde wijlen Lambertus woonde, welk 1/5 deel en 1/3 deel voornoemde Johannes voor een jaarlijkse cijns uitgegeven had aan voornoemde Gerardus, te weten voor voornoemde 17 gulden, op het leven van voornoemde Johannes.

Johannes filius quondam Denkini van den Huijsberch (dg: annum cens) decem et septem aureos florenos communiter gulden vocatos monete Hollandie boni auri et justi ponderis seu aliud pagamentum eiusdem valoris quos Gerardus de Mulsel promisit super omnia se daturum et soluturum dicto Johanni anno quolibet ad vitam dicti Johannis mediatim Johannis et mediatim Domini ex quinta parte dicto Johanni de morte quondam Lamberti van den Pettelaer sui soceri jure successionis hereditarie advoluta in manso qui fuerat dicti quondam Lamberti sito in loco dicto Pettelaer cum eius attinentiis atque ex tercia parte ad se spectante in domo et eius fundo in qua dictus quondam Lambertus morari consuevit quas quintam partem et terciam partem predictas dictus Johannes prefato Gerardo pro predictis XVII gulden ad vitam dicti Johannis ad annum censum dederat prout in litteris legitime supportavit Johanni de Aggere ad opus (dg: filii) Henrici filii dicti Johannis de Aggere cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Lu datum quarta post pasca.